[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2024 года № 412-па
пос. Плесецк
 О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета Плесецкого муниципального округа
Архангельской области
В соответствии пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановление Правительства Российской Федерации от    16 сентября 2021 года № 1569, порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 30 декабря 2022 года № 2503-па, администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденный  постановлением администрации Плесецкого муниципального округа от 14 декабря 2023 года № 2149-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Плесецкого муниципального округа Архангельской области» (в редакции постановления администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 08 апреля 2024 года № 151-па, от 9 июля 2024 года № 257-па, от 9 октября 2024 года № 364-па).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области
от «19» ноября 2024 года № 412-па
Изменения, которые вносятся в перечень главных
администраторов доходов бюджета Плесецкого муниципального округа
Архангельской области
1) Исключить позиции:

« 182           1 01 02010 01 2100 110

«182            1 01 02020 01 2100 110

«182            1 01 02030 01 2100 110
«182            1 01 02030 01 4000 110

«182            1 05 01011 01 2100 110

«182            1 05 01011 01 4000 110

«182            1 05 01012 01 2100 110
«182            1 05 01021 01 2100 110

«182            1 05 01021 01 4000 110

«182            1 05 01022 01 2100 110

«182            1 05 01050 01 2100 110

«182            1 05 02010 02 2100 110

«182            1 05 02010 02 5000 110

«182            1 05 02020 02 2100 110

«182            1 05 03010 01 2100 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)                 »;

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)                                                »;

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)              »;

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (прочие поступления)      »;

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (пени по соответствующему платежу)                                             »;

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (прочие поступления)            »;

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (пени по соответствующему платежу)         »;

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (пени по соответствующему платежу)                                              »;

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (прочие поступления)         »;

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (пени по соответствующему платежу)         »;

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)              »;

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (пени по соответствующему платежу)             »;

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (уплата процентов, начисленных на суммы излишне взысканных (уплаченных) платежей, а также при нарушении сроков их возврата)         »;

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (пени по соответствующему платежу)              »;

Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу) ».